
Publicação Oficial do Município de Urupês, conforme Lei Municipal nº 2.595, de 29 de abril de 2021

urupes.sp.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO

PREFEITURA DE

URUPÊS

 

Quarta-feira, 20 de dezembro de 2023 ⋅ Distribuição Eletrônica ⋅ Ano III ⋅ Edição nº 541

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

U
N

IC
IP

IO
 D

E
 U

R
U

P
E

S
 (

C
N

P
J 

45
15

93
81

00
01

94
) 

em
 2

0/
12

/2
02

3 
às

 0
9:

03
:2

2 
(G

M
T

 -
03

:0
0)

. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/3
da

6-
a7

4a
-5

c5
b-

d4
22



Diário Oficial do Município de Urupês | Lei Municipal nº 2.595, de 29 de abril de 2021
Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 - Centro - 15850000 - Urupês-SP | CNPJ: 45.159.381/000194 - Fone/Fax: (17) 35521144

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

U
N

IC
IP

IO
 D

E
 U

R
U

P
E

S
 (

C
N

P
J 

45
15

93
81

00
01

94
) 

em
 2

0/
12

/2
02

3 
às

 0
9:

03
:2

2 
(G

M
T

 -
03

:0
0)

. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/3
da

6-
a7

4a
-5

c5
b-

d4
22



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE URUPÊS Quarta-feira, 20 de dezembro de 2023 ⋅ Ano III ⋅ Edição nº 541 Pág. 3

Diário Oficial do Município de Urupês | Lei Municipal nº 2.595, de 29 de abril de 2021
Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 - Centro - 15850000 - Urupês-SP | CNPJ: 45.159.381/000194 - Fone/Fax: (17) 35521144

DECRETO Nº.  3.213   -  De 18 de Dezembro de 2023. 
 

 

Aprova o Loteamento denominado “VILLA 

TOSCANA II”. 
 

ALCEMIR CÁSSIO GRÉGGIO, Prefeito do Município de Urupês, 

Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e com base no art. 70, nºs. 

VIII e XXI, da Lei Orgânica do Município, c.c. o art. 3º. da Lei nº. 2.191, de 04 de 

Julho de 2013, 

 

D E C R E T A : 
 

ART. 1º. - Fica considerado aprovado o projeto de loteamento 

protocolado sob nº. 435/2023, de 18/10/2023, com a área superficial de 59.764,00 

m2, conforme Matrícula nº 22.177, do Cartório de Registro de Imóveis e Anexos da 

Comarca de Urupês – SP, sob a denominação de “VILLA TOSCANA II” de propriedade 

da firma “ALTAVISTA URBANISMO E EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS SPE 

LTDA.”, cadastrada no CNPJ sob o nº. 24.733.563/0001-57, situada na rua 

Epitácio Pessoa, nº 111, sala 1, Jardim Boa Vista, em Urupês-SP, área essa 

situada com frente para a Avenida Deputado Antonio de Pádua Perosa, s/nº, 

nesta cidade, de acordo com o Certificado GRAPROHAB nº. 214/2023, de 27-06-

2023, a saber: 

 

1 – ÁREAS DA GLEBA 

 

ITEM ESPECIFICAÇÕES ÁREAS (m2) % 

1. Área de lotes (nº. de Lotes - 148) 32.468,67 54,33 

2. Áreas Públicas   

2.1 Sistema Viário 13.541,08 22,66 

2.2 
Áreas Institucionais 

1.792,95 3,00 

2.3 Espaços livres de uso público   

2.3.1 Áreas verdes/APP 7.736,19 12,94 

2.3.2 Sistema de Lazer 4.225,11 7,07 

3 Outros   

4. Área Loteada 59.764,00 100,00 

5. Área Remanescente   

6. TOTAL DA GLEBA 59.764,00 100,00 

 

"ART.2º.  - O  loteador  se compromete a executar no prazo 

de  dois (02) anos, a contar da data de aprovação para a instalação do 
loteamento, de acordo com o compromisso específico e que fica fazendo parte 
integrante deste Decreto, os  seguintes  serviços e obras, oferecendo como 

garantia para a execução dos mesmos, através do competente instrumento 
público, um imóvel rural, com a denominação especial “Estância Jaraguá”, 

encravado nas Fazendas Boa Vista do Cubatão, Barreirão e Boa Vista, 
matrícula nº 5.454, do Cartório de Registro de Imóveis de Urupês, de 

propriedade de Ademir Antonio Greggio, avaliado em R$.2.400.000,00 (dois 
milhões e quatrocentos mil reais), sendo que os resíduos sólidos gerados no 
empreendimento deverão ser adequadamente dispostos, a fim de evitar 

problemas de poluição ambiental, em sistemas de destinação aprovados ou 
licenciados pela CETESB,  da  mesma  forma que deverão ser implantados 

dispositivos de drenagem das águas pluviais, de forma a  garantir o adequado 
escoamento das mesmas, de acordo com os projetos já aprovados pela 
Prefeitura Municipal: 

 

a) - aberturas de vias de circulações principais e secundárias, com as respectivas 
dimensões; 

b) - rede coletora de esgoto, devidamente identificada, para atender o loteamento e 

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Atos Oficiais

Atos Oficiais

Decretos

Decretos

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

U
N

IC
IP

IO
 D

E
 U

R
U

P
E

S
 (

C
N

P
J 

45
15

93
81

00
01

94
) 

em
 2

0/
12

/2
02

3 
às

 0
9:

03
:2

2 
(G

M
T

 -
03

:0
0)

. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/3
da

6-
a7

4a
-5

c5
b-

d4
22



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE URUPÊS Quarta-feira, 20 de dezembro de 2023 ⋅ Ano III ⋅ Edição nº 541 Pág. 4

Diário Oficial do Município de Urupês | Lei Municipal nº 2.595, de 29 de abril de 2021
Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 - Centro - 15850000 - Urupês-SP | CNPJ: 45.159.381/000194 - Fone/Fax: (17) 35521144

possíveis ampliações, com respectivos ramais e derivações, interligados ao sistema existente e 

quando estiver fora da área de expansão da rede urbana do município, deverá executar 

interceptores interligados aos emissários; 

c) - guias, sarjetas e pavimentação asfáltica, com a execução de rampas de acesso, uma 

para cada face de quadra, em conformidade as normas técnicas federal; 
d) - rede de energia elétrica e iluminação pública. Deverão ser instaladas de lâmpadas de 

LED HIGH POWER 72W, no mínimo; 

e) - pavimentação asfáltica; 

f) - rede de escoamento de águas pluviais, não sendo permitidas valetas, inclusive de 

loteamentos de sítios de recreio quando necessários; 

g) - projeto de arborização das áreas de lazer, áreas verdes e sistema viário; 

h) - sinalização de trânsito vertical e horizontal e identificação das vias de circulação e 
logradouros públicos. Conforme legislação federal e municipal específica; 

i) - exigir quando conveniente, uma faixa non aedificand em frente ou fundo da gleba, 

para redes de água e esgotos e outros equipamentos urbanos; 

j) – demarcação dos lotes, identificando as divisas com marcos de concreto, 

confeccionados nas medidas de 45cm x 8cm x 8cm. 

l) - projeto de construção e urbanização das praças com execução de paisagismo, 

iluminação e revestimento dos passeios;  

m) -  O abastecimento será feito pelo poço e reservatório do empreendimento 
denominado "Vila Toscana", de propriedade do Município, onde o referido poço e seu 

reservatório terão a capacidade total para abastecimento de ambos os empreendimentos. 

 

Parágrafo Único – Os serviços e obras especificados neste 

artigo deverão ser realizados em obediência aos padrões fixados pela Prefeitura, 

mediante prévia aprovação dos respectivos projetos, sendo que com referência às 

redes de iluminação pública e de energia elétrica, pública e domiciliar, serão 

obedecidas as normas específicas da concessionária local desse serviço público. 

 

ART. 3º. - Este Decreto entrará em vigor na data de sua 

publicação, revogada as disposições em contrário. 

  

Prefeitura Municipal de Urupês, 18 de dezembro de 2023. 

 

 

ALCEMIR CÁSSIO GRÉGGIO 

Prefeito Municipal 

 

Publicado nesta Secretaria na data supra. 

 

 

 

Mirian Luciani Fazoli Garcia Zucchini 

Secretária Administrativa 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

U
N

IC
IP

IO
 D

E
 U

R
U

P
E

S
 (

C
N

P
J 

45
15

93
81

00
01

94
) 

em
 2

0/
12

/2
02

3 
às

 0
9:

03
:2

2 
(G

M
T

 -
03

:0
0)

. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/3
da

6-
a7

4a
-5

c5
b-

d4
22



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE URUPÊS Quarta-feira, 20 de dezembro de 2023 ⋅ Ano III ⋅ Edição nº 541 Pág. 5

Diário Oficial do Município de Urupês | Lei Municipal nº 2.595, de 29 de abril de 2021
Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 - Centro - 15850000 - Urupês-SP | CNPJ: 45.159.381/000194 - Fone/Fax: (17) 35521144

 
 
 

 

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

U
N

IC
IP

IO
 D

E
 U

R
U

P
E

S
 (

C
N

P
J 

45
15

93
81

00
01

94
) 

em
 2

0/
12

/2
02

3 
às

 0
9:

03
:2

2 
(G

M
T

 -
03

:0
0)

. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/3
da

6-
a7

4a
-5

c5
b-

d4
22



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE URUPÊS Quarta-feira, 20 de dezembro de 2023 ⋅ Ano III ⋅ Edição nº 541 Pág. 6

Diário Oficial do Município de Urupês | Lei Municipal nº 2.595, de 29 de abril de 2021
Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 - Centro - 15850000 - Urupês-SP | CNPJ: 45.159.381/000194 - Fone/Fax: (17) 35521144

 
 
 

 

 

 

 

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

U
N

IC
IP

IO
 D

E
 U

R
U

P
E

S
 (

C
N

P
J 

45
15

93
81

00
01

94
) 

em
 2

0/
12

/2
02

3 
às

 0
9:

03
:2

2 
(G

M
T

 -
03

:0
0)

. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/3
da

6-
a7

4a
-5

c5
b-

d4
22



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE URUPÊS Quarta-feira, 20 de dezembro de 2023 ⋅ Ano III ⋅ Edição nº 541 Pág. 7

Diário Oficial do Município de Urupês | Lei Municipal nº 2.595, de 29 de abril de 2021
Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 - Centro - 15850000 - Urupês-SP | CNPJ: 45.159.381/000194 - Fone/Fax: (17) 35521144

 
 
 

 

 

 

 

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

U
N

IC
IP

IO
 D

E
 U

R
U

P
E

S
 (

C
N

P
J 

45
15

93
81

00
01

94
) 

em
 2

0/
12

/2
02

3 
às

 0
9:

03
:2

2 
(G

M
T

 -
03

:0
0)

. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/3
da

6-
a7

4a
-5

c5
b-

d4
22



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE URUPÊS Quarta-feira, 20 de dezembro de 2023 ⋅ Ano III ⋅ Edição nº 541 Pág. 8

Diário Oficial do Município de Urupês | Lei Municipal nº 2.595, de 29 de abril de 2021
Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 - Centro - 15850000 - Urupês-SP | CNPJ: 45.159.381/000194 - Fone/Fax: (17) 35521144

 
 
 

 

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

U
N

IC
IP

IO
 D

E
 U

R
U

P
E

S
 (

C
N

P
J 

45
15

93
81

00
01

94
) 

em
 2

0/
12

/2
02

3 
às

 0
9:

03
:2

2 
(G

M
T

 -
03

:0
0)

. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/3
da

6-
a7

4a
-5

c5
b-

d4
22



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE URUPÊS Quarta-feira, 20 de dezembro de 2023 ⋅ Ano III ⋅ Edição nº 541 Pág. 9

Diário Oficial do Município de Urupês | Lei Municipal nº 2.595, de 29 de abril de 2021
Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 - Centro - 15850000 - Urupês-SP | CNPJ: 45.159.381/000194 - Fone/Fax: (17) 35521144

 
 

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

U
N

IC
IP

IO
 D

E
 U

R
U

P
E

S
 (

C
N

P
J 

45
15

93
81

00
01

94
) 

em
 2

0/
12

/2
02

3 
às

 0
9:

03
:2

2 
(G

M
T

 -
03

:0
0)

. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/3
da

6-
a7

4a
-5

c5
b-

d4
22



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE URUPÊS Quarta-feira, 20 de dezembro de 2023 ⋅ Ano III ⋅ Edição nº 541 Pág. 10

Diário Oficial do Município de Urupês | Lei Municipal nº 2.595, de 29 de abril de 2021
Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 - Centro - 15850000 - Urupês-SP | CNPJ: 45.159.381/000194 - Fone/Fax: (17) 35521144

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Extrato
Extrato

EXTRATO DO CONTRATO
PROCESSO Nº 168/2023
CONTRATO Nº 129/2023
CONTRATADA:  JP  COMERCIO  E  SERVICOS  DE

PREVENCAO  E  COMBATE  A  INCENDIO  LTDA  -  ME
OBJETO:  Contratação  de  empresa  para  prestação

serviço de recarga de extintores.
VALOR GLOBAL:  R$5.671,50 (cinco mil,  seiscentos  e

setenta e um reais e cinquenta centavos).
RECURSOS  ORÇAMENTÁRIOS:  02.  Poder  Executivo  -

02.05.  Secretaria  Municipal  de  Educação  -  02.05.01.
Diretoria Municipal de Ensino - 12 365 0010 2056 0000.
Manutenção  do  Ensino  Infantil  -  Creche  -  3.3.90.39.00.
Outros Serviços de Terceiros -  Pessoa Jurídica -  Recurso
Próprios; 02. Poder Executivo - 02.05. Secretaria Municipal
de Educação - 02.05.01. Diretoria Municipal de Ensino - 12
365  0010  2027  0000.  Manutenção  do  Ensino  Infantil  -
3.3.90.39.00. Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica
- Recurso Próprios; 02. Poder Executivo - 02.05. Secretaria
Municipal de Educação - 02.05.01. Diretoria Municipal de
Ensino - 12 361 0009 2026 0000. Manutenção do Ensino
Fundamental - 3.3.90.39.00. Outros Serviços de Terceiros -
Pessoa Jurídica - Recurso Próprios; 02. Poder Executivo –
02.03.  Secretaria  Municipal  de  Assistência  Social  –
02.03.01.  Fundo  Municipal  de  Assistência  Social  –
08.244.0004.2014.0000. Manutenção da Assistência Social
–  3.3.90.39.00.  Outros  Serviços  de  Terceiros  -  Pessoa
Jurídica -  Recurso Próprios; 02. Poder Executivo – 02.02.
Secretaria Municipal de Finanças e Orçamento – 02.02.01.
Departamento de Contabilidade – 04.123.0002.2064.0000.
Manutenção  da  Secretaria  Municipal  de  Finanças  e
Orçamento – 3.3.90.39.00. Outros Serviços de Terceiros -
Pessoa Jurídica - Recurso Próprios; 02. Poder Executivo –
02.04.  Secretaria  Municipal  de Saúde –  02.04.01.  Fundo
Municipal de Saúde – 10.301.0007.2065.0000. Manutenção
do  Fundo  Municipal  de  Saúde  –  3.3.90.39.00.  Outros
Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica - Recurso Próprios;
02.  Poder  Executivo  -  02.05.  Secretaria  Municipal  de
Educação - 02.05.01. Diretoria Municipal de Ensino - 12 361
0009  2024  0000.  Manutenção  do  Transporte  Escolar  -
3.3.90.39.00. Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica
-  Recurso  Próprios;  e,  02.  Poder  Executivo  -  02.06.
Secretaria  de  Obras  e  Serviços  Públicos  -  02.06.01.
Departamento de Obras e Serviços Públicos – 15 451 0017
2037  0000.  Manutenção  dos  Serviços  Urbanos  -
3.3.90.39.00. Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica
- Recurso Próprios.

BASE  LEGAL:  art.  75,  inc.  II,  da  Lei  Federal  nº
14.133/21.

VIGÊNCIA:  30  (trinta)  dias,  contados  da  data  da
assinatura do contrato.

DATA DA ASSINATURA: 19/12/2023.
Município de Urupês, 19 de dezembro de 2023.
ALCEMIR CASSIO GREGGIO
Prefeito Municipal de Urupês/SP

...........................................................................................................

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

U
N

IC
IP

IO
 D

E
 U

R
U

P
E

S
 (

C
N

P
J 

45
15

93
81

00
01

94
) 

em
 2

0/
12

/2
02

3 
às

 0
9:

03
:2

2 
(G

M
T

 -
03

:0
0)

. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/3
da

6-
a7

4a
-5

c5
b-

d4
22



UNIDADES DE ATENDIMENTO PÚBLICO

Prefeitura Municipal de Urupês
Seg a sex, das 8h às 11h e das 13h às 17h
Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 - Centro
(17) 3552-1144

Setor de Atendimento do Serviço de Água e Esgoto
Seg a sex, das 8h às 11h e das 13h às 17h
Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 - Centro
(17) 3552-1144 - Ramal 215

Ganha Tempo
Seg a sex, das 8h às 11h e das 13h às 17h
Rua Dom Pedro II, 325 - Centro
(17) 3552-1282

Tesouraria
Seg a sex, das 8h às 11h e das 13h às 16h
Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 - Centro
(17) 3552-1144 - Ramal 212

Casa da Agricultura
Seg a sex, das 7h às 11h e das 13h às 17h
Rua José Bonifácio, 934 - Centro
(17) 3552-1372

CRAS
Seg a sex, das 8h às 16h
Rua José Bonifácio, 1004 - Centro
(17) 3552-1779

CREAS
Seg a sex, das 8h às 16h
Rua José Bonifácio, 984 - Centro
(17) 3552-2138

Conselho Tutelar
Seg a sex, das 8h às 17h
Rua Gustavo Martins Cerqueira, 321 B - Centro
(17) 3552-2322
(17) 98133-8555 (Atendimento 24h)

SAÚDE
ESF Dr. Xisto Albarelli Rangel (Centro I e II)
Seg a sex, das 7h às 20h
Rua Rui Barbosa, 364 - Centro
(17) 3552-1324
(17) 99279-4680 (WhatsApp)

ESF Rahal Tebet (Manoel Carreira)
Seg, ter, qua e sex das 7h às 17h
quinta-feira das 7h às 20h
Rua Raymundo Bueno de Morais, 275 - Manoel Carreira
(17) 3552-3012
(17) 99250-8763 (WhatsApp)

ESF Hans Ronald Froelich (Mundo Novo)
Seg a sex, das 7h às 17h
Rua Conselheiro Antonio Prado, 111 - Mundo Novo
(17) 3552-3016
(17) 99262-0831 (WhatsApp)

Academia da Saúde
Seg, ter, qui e sex das 7h às 17h
quarta-feira das 7h às 18h
Rua America Bragatto Carnielo, 40 - Jd. Boa Vista 3
(17) 99262-0831 (WhatsApp)

ESF Maria Jordan Marchioni (Boa Vista)
Seg a sex, das 7h às 17h
Rua Nilo Peçanha, 320 - Boa Vista
(17) 3552-2344
(17) 99279-4674 (WhatsApp)

ESF Francisco Gomes da Silva (São João)
Seg a sex, das 7h às 17h
Rua Bahia S/N, - São João de Itaguaçu
(17) 3553-1176
(17) 99275-8514 (WhatsApp)

Farmácia Municipal (ESF Centro)
Seg a sex, das 7h às 20h
Rua Rui Barbosa, 364 - Centro
(17) 3552-1324

Pronto Socorro Municipal
Funcionamento 24h
Rua Barão do Rio Branco, 1137 - Centro
(17) 3552-1339

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

U
N

IC
IP

IO
 D

E
 U

R
U

P
E

S
 (

C
N

P
J 

45
15

93
81

00
01

94
) 

em
 2

0/
12

/2
02

3 
às

 0
9:

03
:2

2 
(G

M
T

 -
03

:0
0)

. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/3
da

6-
a7

4a
-5

c5
b-

d4
22



E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

U
N

IC
IP

IO
 D

E
 U

R
U

P
E

S
 (

C
N

P
J 

45
15

93
81

00
01

94
) 

em
 2

0/
12

/2
02

3 
às

 0
9:

03
:2

2 
(G

M
T

 -
03

:0
0)

. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/3
da

6-
a7

4a
-5

c5
b-

d4
22



VERSÃO PARA IMPRESSÃO
Código Verificador: 3da6-a74a-5c5b-d422

Este documento é representação para impressão e cópia do original eletrônico do Diário
Oficial do Município de Urupês (SP), Edição nº 541, ano III, veiculado em 20 de december de
2023.

O documento original foi assinado digitalmente por MUNICIPIO DE URUPES (CNPJ
45159381000194) em 20/12/2023 às 09:03:22 (GMT -03:00).
Certificado digital ICP-Brasil emitido por AC CERTIFICA MINAS v5 | AC CERTIFICA
MINAS v5, do tipo A3.

Para conferir o original, acesse:
https://www.dioe.com.br/verificador/3da6-a74a-5c5b-d422


